

AA 2022 Holding ApS

Sverrigårdsvej 1, 9520 Skørping

CVR-nr. 43 30 35 97

Årsrapport

3. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Alex Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA 2022 Holding ApS
Sverrigårdsvej 1
9520 Skørping

CVR-nr.: 43 30 35 97
Stiftet: 3. juni 2022
Regnskabsår: 3. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Alex Andreasen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje kapitalandele i CubiCon Ejendom ApS, samt værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.670 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.914 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-5.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-9.498</u>
Resultat før skat	-15.168
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>
Årets resultat	<u>-13.914</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.914</u>
Disponeret i alt	<u>-13.914</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.502</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.174
Tilgodehavender i alt	<u>13.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.504</u>
Aktiver i alt	<u>44.006</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-13.914
Egenkapital i alt	36.086
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	7.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.920
Gældsforpligtelser i alt	7.920
Passiver i alt	44.006

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.914	-13.914
	50.000	-13.914	36.086

Noter

3/6 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb		40.000
Kostpris 31. december 2022		40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-9.498
Opskrivninger 31. december 2022		-9.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		30.502

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cubicon Ejendom ApS,	100 %	30.502	-9.498
		30.502	-9.498
